DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTRO DE ATENÇÃO
INTEGRAL À SAÚDE DO IDOSO SOB A ÓTICA DA ENFERMEIRA RESIDENTE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA KAROLINE SANTOS LIMA, SABRINA
LEITE DE SOUZA, ARTHUR MICHEL SANTOS DE SOUZA, NAYARA THAYSE DE
SOUSA OLIVEIRA, FABIOLA MOREIRA CASIMIRO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6085

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6085